
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
TEHNISKO DATU LAPA 
 
IEGUVUMI 
- Pārbaudītas atbilstoši EN 1366-4 
- Izmantošanai 5 mm līdz 30 mm platās šuvēs 
- Apvienojumā ar Bostik FP402 FIRESEAL 

SILICONE var izmantot 5 mm līdz 40 mm 
platās šuvēs 

- Atsevišķi uzklājot, liesmu izturīgas līdz 2 
stundām, apvienojumā ar citiem Bostik 
FireProtect® produktiem – līdz 4 stundām 

- Ugunsnoturības klase B1 
- Ātra apstrāde 
- Nožūst pēc 8 līdz 12 minūtēm 

 
 
PRODUKTA APRAKSTS  
Bostik FP404 FIRE RETARDENT PU GUN FOAM ir 
viena komponenta ugunsizturīgas poliuretāna 
putas, kas nodrošina līdz 120 minūšu ugunsizturību. 
Apvienojumā ar citiem Bostik FireProtect® 
produktiem Bostik FP404 FIRE RETARDENT PU 
GUN FOAM sasniedz līdz 240 minūšu ugunsizturību! 
Profesionāli izmantojamais poliuretāns iepilda un 
nostiprina putas ar struktūru, kas sastāv no sīkām 
šūnām. Augsta siltuma un skaņas izolācija.  
 
PIELIETOJUMS 
Bostik FP404 FIRE RETARDENT PU GUN FOAM tika 
izstrādāta ugunsnoturīgam blīvējumam un šuvju 
aizpildīšanai noteiktās vietās, kur nepieciešama 
ugunsizturība. Ugunsizturība 20 mm platai spraugai 
pārbaudīta saskaņā ar EN 1366-4 līdz 60 minūtēm. 
Apvienojumā ar Bostik FP402 FIRESEAL SILICONE 
Bostik FP404 FIRE RETARDENT PU GUN FOAM 40 
mm platai spraugai nodrošinās līdz 180 minūšu 
ugunsizturību. Apvienojumā ar Bostik FP403 
FIRESEAL HYBRID Bostik FP404 FIRE RETARDENT 
PU GUN FOAM 40 mm platai spraugai nodrošinās 
līdz 240 minūšu ugunsizturību.  Pārliecinieties, ka 
izvēlaties attiecīgajam pielietojuma veidam 
atbilstošu ugunsnoturību saskaņā ar klasifikāciju un 
pārbaudes atskaitēm. 
 
 
 
 

 
 

 
LIETOŠANAS VEIDS 
Kārbas temperatūra: +5°C līdz +30°C (lai arī 
ieteicams +15°C līdz +25°C) Uzklāšanas 
temperatūras (attiecas uz vidi un 
pamatmateriāliem): +5°C līdz +35°C (ieteicams 
+15°C līdz +25°C). Turiet kārbu ar augšup pavērstu 
vārstu un piestipriniet kārbai uzklāšanas pistoli, 
izmantojot NBS vītni. Iesakām izmantot NBS Gold 
(skatīt norādes pistoles kastē). Pirms lietošanas 
vismaz 20 reizes sakratiet kārbu. Pagrieziet kārbu ar 
augšdaļu uz leju un uzklājiet putas. Lai regulētu 
putu plūsmu, atlaidiet vaļīgāk roktura aizmugurē 
esošo vārstu. Pa pusei aizpildiet dobumu un zema 
mitruma gadījumā viegli apsmidziniet putas ar 
ūdeni. Putas izpletīsies, lai aizpildītu atlikušo vietu. 
Aizsargājiet acis, valkājiet cimdus un aizsardzības 
aprīkojumu. Grīdas segums un mēbeles jāapklāj ar 
papīru vai plastmasas foliju. Šuves, kas ir platākas 
un dziļākas par 4 cm, jāaizpilda vairākās kārtās. 
Starp vairākām uzklāšanas reizēm pagaidiet 15-30 
minūtes. Pirms katras uzklāšanas reizes mazliet 
apsmidziniet putas ar ūdeni. Izmantojiet tikai labi 
ventilētās vietās. Uzglabājiet kārbu vertikāli 
temperatūrā starp +5°C un +25°C. Balons zem 
spiediena! Aizsargājiet pret tiešiem saules stariem 
un nepakļaujiet par +50°C augstākas temperatūras 
iedarbībai. Nepārduriet vai nededziniet balonu pat 
pēc tā izlietošanas. Satur uzliesmojošas vielas. 
Neizsmidzināt uz atklātas liesmas vai materiāla, kas 
var viegli aizdegties. Turiet drošā attālumā no 
aizdegšanās avotiem. Nesmēķējiet.  

FP404 
FIRE RETARDENT PU GUN FOAM 

LIESMAS SLĀPĒJOŠAS IZSMIDZINĀMAS POLIURETĀNA PUTAS 
 



 

Visa šajā dokumentā un visās citās mūsu publikācijās (tostarp elektroniskajās) ietvertā informācija 
ir balstīta uz mūsu pašreizējām zināšanām un pieredzi, un šī informācija ir tikai Bostik 
(intelektuālais) īpašums. Nevienu šī dokumenta daļu nedrīkst kopēt, rādīt trešajām personām, 
reproducēt, paziņot publiski vai jebkādā citā veidā izmantot bez rakstiskas Bostik atļaujas. Šajā 
dokumentā ietvertā tehniskā informācija kalpo kā norāde, un tā nav pilnīga. Bostik neuzņemas 
atbildību par jebkādu tiešu vai netiešu kaitējumu, kas radies (redaktora) kļūdu, šī dokumenta 
nepilnīguma un/vai nepareizības dēļ. Minētais cita starpā ietver nepilnīgumu un/vai nepareizību 
tehnoloģisku izmaiņu vai jebkāda laikā starp šī dokumenta publicēšanas un produkta iegādes 
dienu veikta pētījuma dēļ. Bostik rezervē tiesības veikt grozījumus šī dokumenta redakcijā. Bostik 
nav atbildīgs par jebkādu tiešu vai netiešu kaitējumu, kas radies šajā dokumentā attēlotā(-o) 
produkta(-u) izmantošanas dēļ. Lietotājam pirms produkta izmantošanas ir jāizlasa un jāsaprot 
šajā un citos ar produktiem saistītajos dokumentos ietvertā informācija. Lietotājs ir atbildīgs par 
visu vajadzīgo testu veikšanu, lai pārliecinātos, ka produkts ir piemērots izmantošanas mērķim. 
Mēs nevaram ietekmēt, kā produkts tiek pielietots un/vai jebkādus apstākļus saistībā ar 
notikumiem uzglabāšanas vai transportēšanas laikā, tādēļ mēs neuzņemamies nekādu atbildību 
par kaitējumu. Visas piegādes tiek veiktas tikai saskaņā ar mūsu Nīderlandes Tirdzniecības kamerā 
iesniegtajiem vispārīgajiem noteikumiem 

 
BOSTIK VIEDAIS ATBALSTS 
 
 
Viedā digitālā palīdzība 
Bostik.com/  
 
Viedā palīdzība  
+31 (0)162 491 000 
 
 

 

 

 

Bostik  
De Voerman 8 •  NL-5215 MH ’s-Hertogenbosch  
Tālr.: +31  (0) 73 6244 244 
www.bostik.com 

 

 

B
o

s
ti

k
 b

lī
v

ē
ju

m
u

 u
n

 s
a

is
tv

ie
lu

 T
e

h
n

is
k

o
 d

a
tu

 l
a

p
a

 F
P

4
0

4
 F

IR
E

 R
E

T
A

R
D

E
N

T
 P

U
 G

U
N

 F
O

A
M

_
L

V
-

12
2

0
19

 

 
 

TEHNISKIE DATI 
Uzklāšanas 
temperatūra 

 No +5°C līdz +35°C 

Pamats  Poliuretāns 

Slēgtas šūnas  ±70% 

Sacietēšanas laiks  80–100 minūtes 

Griešanas laiks FEICA TM1005 20–40 minūtes 

Blīvums  15–20 kg/m3 

Ugunsnoturība DIN 4102-1 B1 

Nožūšanas laiks FEICA TM1014 10–12 minūtes 

Temperatūras 
pretestība 

 No -40°C līdz +90°C 

Siltumvadītspēja  30–35 mW/m.k 

Attiecība FEICA TM1003 750 ml = 40–45 litri 
 
Šīs vērtības apzīmē raksturīgas īpašības un var mainīties +/-3% 

 
IEROBEŽOJUMI 
- Nav piemērots PE, PP, PC, PMMA, PTFE, mīkstai 

plastmasai, neoprēnam un bitumena 
pamatmateriāliem 

- Nav piemērotas pastāvīgai ūdens slodzei. Nav 
piemērotas izmantošanai (piem., aizpildīšanai) 
dobumos ar nepietiekamu mitrumu 

 
VIRSMAS SAGATAVOŠANA UN APDARE 
Pamatmateriāliem jābūt tīriem, bez putekļiem, 
eļļas un smērvielām. Ir būtiski pamatmateriālus 
pirms izmantošanas viegli samitrināt, jo tādējādi 
tiek uzlabota adhēzija un putu šūnu struktūra. 
 

KRĀSOJAMĪBA 
Bostik FP404 FIRE RETARDENT PU GUN FOAM ir 
krāsojamas ar krāsām uz ūdens bāzes un 
sintētiskajām krāsām. Pirms uzklāšanas iesakām 
pārbaudīt savietojamību ar krāsu. 
 
TĪRĪŠANA 
Svaigas putas var tūlīt noņemt, izmantojot Bostik 
P100 FOAM'N'CLEAN POWER. Pēc sacietēšanas 
atlikušās putas var noņemt ar nazi vai lāpstiņu, un 
putu virsmu var apstrādāt. 
 
KRĀSA(S) 
- Sarkana/rozā 
 
IEPAKOJUMS 
- 750 ml kārbas, kastē 12 gab. 
 
Produkta specifikācijas lūdzam skatīt tiešsaistes produktu 
informācijas lapā 

 
UZGLABĀŠANAS LAIKS 
Neatvērtā oriģinālajā iepakojumā temperatūrā no 
+5°C līdz +25°C uzglabāšanas laiks ir līdz 12 
mēnešiem no ražošanas datuma. Uzglabāt sausā 
vietā. 
 
VESELĪBAS AIZSARDZĪBA UN DROŠĪBA 
Pirms lietošanas jāizlasa produkta drošības datu 
lapa un jāsaprot tās saturs. Drošības datu lapas ir 
pieejamas pēc pieprasījuma un interneta vietnēs. 
 
SERTIFIKĀCIJAS 
- EN 1366-4 
- EN 13501-2 Ugunsdrošības klasifikācija  
- DIN 4102-1 Ugunsreakcija 
- Emicode EC1 Plus 
- A+ Francijas noteikumi par gaistošajiem 

organiskajiem savienojumiem (VOC) 


